PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  COM  PROVA PRÁTICA Nº
003- A/2018
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se
encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo Sites:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o Relatório com a
homologação dos  candidatos inscrito  do Processo Seletivo Simplificado com Prova
Prática nº  003/2018.

Eventual recurso quanto a homologação das inscrições deverá ser feito no dia
06/03/2018. junto à Prefeitura Municipal( na Secretaria de Administração) no horário
das 7:45 horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

Homologação dos Inscritos para Processo Seletivo para Cargo de Serviçal :

Inscrição 001 –  MICHELI MIALET ROCHA;
Inscrição 002 – IVANA LUNKS;
Inscrição 003 – JOICE ZWIRTES KRONBAUER;
Inscrição 004 – NEDI MAYER MATTES;
Inscrição 005 – CLARICE BRANDT  PAULUS;
Inscrição 006 – SUELE GOPPINGER MARTINS;
Inscrição 007 – ROSELI ALBINA SPANIOL;
Inscrição 008 – NEIVA BEATRIZ RUVER LUNKES;
Inscrição 009 – VALDERESA DUARTE PEREIRA;
Inscrição 010 – GÉSSICA CAROLINE TAUBE IANISSEK;
Inscrição 011 – NILZA TEREZINHA MAYER;

   São Pedro do Butiá/RS, 05 de março de 2018.

    MIGUEL ALFONSO ARENHARDT
               Secretário Municipal da Administração

   DE ACORDO

MARTINHO BERWANGER
Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS